اروپایی پس از بهبود روابط، از ایران بازدید رســمی به عمل آورد و این ســفر، ســرآغاز تبادل نظر

مقامات دو طرف تلقی شــد )همان: صص 9ـ8(. از این زمان روابط ایــران و اتحادیۀ اروپا رو به

در آوریل 1997 )اردیبهشت 1376( روابط دو طرف به پایین ترین سطح
ً
توســعه نهاد، اما مجددا

خــود کاهش یافت؛ زیرا در این تاریخ دادگاه فدرال آلمــان، دولت ایران را در قتل چهار کرد ایرانی

در رســتورانی به نام میکونوس در برلین در ســال 1992م، مقصر شناخت و متعاقب آن دول عضو

اتحادیۀ اروپا، سفرای خود را از تهران فراخوانده و روابط آن ها با ایران تیره شد.